
UCHWAŁA NR LI/349/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie  
Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie – Zakład Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim w majątek, na który składają się ławki w liczbie 
13 sztuk o następujących cechach: wysokość każdej ławki wynosi 0,84 m, szerokość 0,50 m, 
długość 2,0 m o łącznej wartości początkowej 5.850,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 2.  Przekazanie majątku, o którym mowa w §1, zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C611863B-48CB-4D11-AF13-EB59F427AD90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ławki zostały zamówione przez gminę Drawsko Pomorskie w dniu 20 czerwca 2017 r.
na podstawie art. 4 ust. 8 Ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w zw. z art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.). W dniu
11 października 2017 r. dokonano odbioru przedmiotu ww. zamówienia przez gminę
Drawsko Pomorskie polegającego na wykonaniu i montażu ławek w miejscu do tego
wyznaczonym. Ww. ławki w liczbie 10 sztuk zostały zamontowane w następujących
miejscach: 7 sztuk na terenie miasta Drawsko Pomorskie oraz 3 sztuki na terenie sołectwa
Zarańsko. Pozostałe 3 sztuki znajdują się na terenie placu należącego do Zakładu Usług
Komunalnych w Drawsku Pomorskim. Przedmiotowy majątek należy przekazać
Zakładowi Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim.

Id: C611863B-48CB-4D11-AF13-EB59F427AD90. Podpisany Strona 1




